
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Quarta-feira,02 de Junho de 2021  www.duartina.sp.gov.br   Edição Nº771  Página 1de3 
 

 Sumário.....................................................................................................................1 
 Extrato de Contrato................................................................................................2/3                                                                                                        



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

 

Quarta-feira,02 de Junho de 2021  www.duartina.sp.gov.br   Edição Nº771  Página 2 de3 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO.  
Contrato nº 007/2021; Processo nº 066/2021; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: Caixa Econômica Federal; Objeto: prestação de serviços de análise, 
acompanhamento, assessoria e consultoria em políticas públicas, relacionados 
às atividades de engenharia, arquitetura, trabalho social e operacional; Do Valor: 
R$ 13.609,69; Prazo de Vigência: Seis (06) Meses; Data de Assinatura: 
15/04/2021. 
Contrato nº 008/2021; Processo nº 078/2021; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: DP CHRISTIANINI CONSTRUTORA EPP; Objeto: Construção de 
uma passarela de pedestres em estrutura metálica em aço Astm-A36, na ponte 
da Rodovia Luiza Blagitz Benetti; Do Valor: R$ 58.029,93; Prazo de Vigência: 
deste contrato inicia-se na data de sua assinatura, encerrando-se na data de 
emissão do Termo de Recebimento Definitivo; Prazo de Execução: O prazo de 
execução dos serviços é de 60 (sessenta) dias, contados da data indicada pela 
CONTRATANTE na Ordem de Execução de Serviço; Data de Assinatura: 
25/05/2021. 
Contrato nº 009/2021; Processo nº 067/2021; Chamada Pública: 01/2021; 
Contratante: PM - Duartina; Contratado: Luiz Antônio de Oliveira; Objeto: 
aquisição parcelada de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 
alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba 
FNDE/PNAE; Do Valor: R$ 15.122,00; Prazo de Vigência: até 31/12/2021; Data 
de Assinatura: 31/05/2021. 
Contrato nº 010/2021; Processo nº 067/2021; Chamada Pública: 01/2021; 
Contratante: PM - Duartina; Contratada: Yone Fabris Doretto; Objeto: aquisição 
parcelada de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação 
escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE; Do 
Valor: R$ 9.913,00; Prazo de Vigência: até 31/12/2021; Data de Assinatura: 
31/05/2021. 

 

 

 

 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

 

 

 

Quarta-feira,02 de Junho de 2021  www.duartina.sp.gov.br   Edição Nº771  Página 3 de3 

 
Contrato nº 011/2021; Processo nº 067/2021; Chamada Pública: 01/2021; 
Contratante: PM - Duartina; Contratado: Sidnei Rosa Teixeira; Objeto: aquisição 
parcelada de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação 
escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE; Do 
Valor: R$ 15.746,60; Prazo de Vigência: até 31/12/2021; Data de Assinatura: 
31/05/2021. 
Contrato nº 012/2021; Processo nº 067/2021; Chamada Pública: 01/2021; 
Contratante: PM - Duartina; Contratada: Carla Goulart Silva; Objeto: aquisição 
parcelada de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação 
escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE; Do 
Valor: R$ 15.287,00; Prazo de Vigência: até 31/12/2021; Data de Assinatura: 
31/05/2021. 
Contrato nº 013/2021; Processo nº 067/2021; Chamada Pública: 01/2021; 
Contratante: PM - Duartina; Contratado: Luiz Antônio Petenucci; Objeto: 
aquisição parcelada de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 
alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba 
FNDE/PNAE; Do Valor: R$ 19.910,80; Prazo de Vigência: até 31/12/2021; Data 
de Assinatura: 31/05/2021. 
Contrato nº 014/2021; Processo nº 067/2021; Chamada Pública: 01/2021; 
Contratante: PM - Duartina; Contratada: ACCEPAUNI - Associação 
Comercialização Assentamento União de Todos; Objeto: aquisição parcelada de 
gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos 
da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE; Do Valor: R$ 73.283,40; 
Prazo de Vigência: até 31/12/2021; Data de Assinatura: 31/05/2021. 
Contrato nº 015/2021; Processo nº 067/2021; Chamada Pública: 01/2021; 
Contratante: PM - Duartina; Contratada: Associação Familiar dos Produtores de 
Garça - SUSTENGAR; Objeto: aquisição parcelada de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação 
básica pública, verba FNDE/PNAE; Do Valor: R$ 50.595,50; Prazo de Vigência: 
até 31/12/2021; Data de Assinatura: 31/05/2021. 
 


